ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

EDITAL Nº 001/2014

ATO 001/IOBV/001/14

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO EDITAL

Nº 001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO

O Presidente da Câmara Municipal de SANTO AMARO DA

IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições, torna público o que

segue:

1. Ficam DEFERIDAS as inscrições constantes do anexo I
deste edital.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II
deste edital, não processadas por falta de pagamento da

taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento da inscrição poderão
ser interpostos nos dias 23 e 24 de julho, nos termos

do edital.

Santo Amaro da Imperatriz, 22 de julho de 2014.

Manoel Eugênio Bossle

Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

EDITAL Nº 001/2014

ANEXO I

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO EDITAL Nº
001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO.

Seq. Candidato Data Nascimento

Contador

1 0030 ANA LÚCIA SCHURHAUS 21/04/1977

2 0058 ANDREZA RICHARTZ DE ALMEIDA 27/03/1987

3 0020 AURINEIDE BESEN 05/03/1986

4 0064 BRAYAN GRAH 13/02/1987

5 0073 CAMILA COELHO DA SILVA 23/01/1989

6 0063 CARLA TAYNÁ FERREIRA 25/03/1991

7 0045 CAROLINI SILVA DE MELO 11/08/1989

8 0048 CATIELE FAGUNDES BAIALARDI 17/12/1990

9 0012 CINTHIA DE BRITO 12/02/1985

10 0010 DAIANE PINTO 23/02/1984

11 0044 DAIANE RAUPP MARTINS 26/05/1987

12 0066 DANIELA DA SILVA CLEMENTE 26/12/1984

13 0037 DEIVISSON ANIVAR NERVIS 26/01/1989

14 0032 EDNA LEALCY GOULART FERREIRA 22/05/1969

15 0041 EVANDRO VILMAR MOREIRA 20/07/1983

16 0056 EVELIN FIORENTIN LEGAT 19/10/1982

17 0018 ÉRICA MARIANA BERNARDES 10/06/1992

18 0070 FABIOLA VIEIRA 16/07/1977

19 0072 FÁBIO KUHNEN 05/10/1981

20 0057 FELIPE FORSTER 21/05/1986

21 0011 FERNANDO MARCONDES CUNHA 22/02/1975

22 0005 GABRIELLA BRÜGGEMANN 07/12/1991

23 0054 GREICE KELE THEISGES 21/03/1991

24 0046 JOAO HENRIQUE COSTA 24/12/1979

25 0034 LEONARDO GESSER 17/07/1988

26 0015 LEONIR MACIEL ANTUNES 25/05/1980

27 0014 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 22/03/1987

28 0028 MANUELA DE ESPINDOLA 05/06/1989

29 0047 MARCO ANTONIO CECHINEL 11/03/1986

30 0026 MARCOS AURELIO FERREIRA 13/12/1983

31 0067 MARILENE DE MELO GOULARTE 01/02/1980

32 0038 MARINA CABRAL RAMOS 29/02/1980

33 0071 MAYARA MACEDO COSTA 29/09/1987

34 0055 NAOMY WIEIRA DO NASCIMENTO 14/05/1992

35 0031 PEDRO ALFINITTO CAPISTRANO 16/05/1986

36 0033 RONALDO CERICOLI 27/07/1969

37 0043 ROSÂNGELA DE SOUZA HACK 03/07/1970

38 0036 RUANY KAROLINY SELL 17/01/1994

ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

EDITAL Nº 001/2014

39 0013 SABRINA DE SOUSA GOULARTE 01/04/1991

40 0065 SIRLENE MARIA MEDEIROS DA SILVA 14/06/1984

41 0027 SUELEN TONIANE HAMES 08/04/1983

42 0042 VANESSA FERREIRA 07/04/1991

43 0006 WALCIONE DIAS GOES 22/06/1977

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DO EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO
PÚBLICO.

NÃO PROCESSADAS

0001

0002

0003

0004

0007

0008

0009

0016

0017

0019

0021

0022

0023

0024

0025

0029

0035

0039

0040

0049

0050

0051

0052

0053

0059

0060

0061

0062

0068

0069